

Byggeselskab J.B. Vestergaard ApS

Avnbøgevej 6, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 77 50 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jens Bjerremand Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskab J.B. Vestergaard ApS
Avnbøgevej 6
8300 Odder

Telefon: 29262723
E-mail: vestergaardbjerremand@gmail.com

CVR-nr.: 38 77 50 57
Stiftet: 27. juni 2017
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bjerremand Vestergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.672 kr. mod 390.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.414 kr. mod -8.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	257.672	390.950
1 Personaleomkostninger	-283.069	-385.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.900	-13.900
Driftsresultat	-39.297	-8.447
Andre finansielle indtægter	12	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.729	-2.510
Resultat før skat	-44.014	-10.957
3 Skat af årets resultat	600	2.275
Årets resultat	-43.414	-8.682
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.414	-8.682
Disponeret i alt	-43.414	-8.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.108	22.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.108</u>	<u>22.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.108</u>	<u>22.008</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.155	175.849
Igangværende arbejder for fremmed regning	149.108	111.268
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.638
Tilgodehavender i alt	<u>652.263</u>	<u>302.755</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>107.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.263</u>	<u>435.477</u>
Aktiver i alt	<u>685.371</u>	<u>457.485</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>124.181</u>	<u>167.595</u>
	Egenkapital i alt	<u>174.181</u>	<u>217.595</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	21.178	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.243	19.302
	Anden gæld	<u>160.769</u>	<u>219.988</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.190</u>	<u>239.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>511.190</u>	<u>239.290</u>
	Passiver i alt	<u>685.371</u>	<u>457.485</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	176.277	226.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.682</u>	<u>-8.682</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	167.595	217.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.414</u>	<u>-43.414</u>
	<u>50.000</u>	<u>124.181</u>	<u>174.181</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.464	318.064
Pensioner	65.220	59.785
Andre omkostninger til social sikring	7.385	7.648
	<u>283.069</u>	<u>385.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.729	2.510
	<u>4.729</u>	<u>2.510</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-600	-2.275
	<u>-600</u>	<u>-2.275</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 8.		
Eventualforpligtelser		
